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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Botten Anna@OCRBOT" /></noinclude>
hänvisning till de faktiska överensstämmelserna i följande brev: A-ON, B-ARBETET, C-OBSERVER, E-WICKBON, F-HALLDOFT, K-SYDÖSTRAN, L-85-OLDE, M-BENGT, N-ARGETET, U-BANS och V-EU kan det anses som sannolikt att samma person författat dem. Med viss sannolikhet också breven O-HANS, P-HANS, IAS oc

och 7-POLIS.

SAMACATINING

Den bifogade informationen an VG, ger sammantaget en bild av honom som visar att han mycket väl kan vara författare till ovan nämnda

brev.

Palme-fientlig, fientlighet mot Palmes parti, språkbegåvad, religiös fanatiker, intelligent, fantasifull, upprörd över vad som hänt honom Hans Haste kan kopplas till att VG 24 Posen örföljelsen av

AR GELANT MED en man som är mycket

fientligt inställd till Haste, en tidigare anställd, som kan ha spridit rykten om att Haste haft en roll i Palme-mordet. 5 15 anonyma breven löper i varandra, men viktigt är att hålla i minnet att fem av breven på olika sätt innehåller uppgifter om 33-åringen, dvs VG. I fyra av breven frias han, i ett av breven anser "polismännen" att det ingick i planerna att fälla 33-åringen. Alla fem breven är till VG:s fördel och här måste man anse det som osannolikt att en eller flera personer skulle ta risken att i anonyma

brev gå VG:s ärende.

Det är därför bara på dessa grunder sannolikt att VG själv har författat breven A-DN, B-ARBETET, E-WICKBOM, N-ARBETET OCH X-JUST. Då dessa brev på olika sätt binds saman med åtminstone åtta av av de

andra breven kan VG också var

VG och brev X-JUST:

vara författare till dem.

Kan man då med ledning av det begränsade jämförelsematerialet ytterligare förstärka sannolikheten av att VG skrivit ett eller flera

av dessa brev?

1) Större delen av brevet uppehåller sig kring friandet av 33-åringen: Han förstår att 33-åringen är skräckslagen för att gå
[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pri-1988-04-01 Anders Leopolds brevanalys.pdf/87.
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